
子育てサポート会員の皆さまへ 
 

【食事料金改定のお知らせ】 

 

平素より子育てサポートをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

近年の物価高騰や食材費の上昇に伴い、来年度より食事料金を下記の通り改

定させていただくこととなりました。 

改定内容 

• 小学生未満： 300 円 → 改定後：400 円 

• 小学生以上： 400 円 → 改定後：500 円 

・ おやつ一律 100 円 → 改定後 小学生未満 100 円小学生以上 200 円 

 

【移動時間の料金改定のお知らせ】 

 

【旧】 

ヘルパー会員が利用者宅・施設等まで 15 分以上かかる場合はヘルパー会
員宅を出た時から活動を終えて自宅に帰るまでが活動時間とする。 

【新】 

 ヘルパー会員が利用者宅・施設等まで 800ｍある場合はヘルパー会員宅を
出た時から活動を終えて自宅に帰るまでが活動時間とする。 

(距離は地図アプリで計測します) 

 

※サポート料金が変わる場合もありますので双方で確認してください。 

 

 

改定実施日 

令和 8 年 4 月 1 日より 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

何かご不明な点がありましたらタックまでご連絡ください。 


